SLOZENi VYBORU MS KVS

Okres |Jméno MAIL TELEFON
BR

Navratil Ivo ivonavratil65@gmail.com 732 973 850
FM

Némcova Nikola, Ing. nemcova.sskbeskydy@gmail.com 721 384 461

Chrobdk Miloslav, Mgr. chrobakl3@seznam.cz 734 412 953

Ivanek Jaromir, Ing. jivanekl@gmail.com 603 804 611

Pecinka Vavfinec vavrinec.pecinka@anaj.cz 603 505 282

Fatrdlova Veronika fatrdlova.sskostrava@gmail.com 777 135 767
Kl

Bohacik Radek radekbohacik@centrum.cz 603 453 417

Klivar Milan mklivar@outlook.cz 606 671 426
NJ

Sloff Peter, PaeDr. peter.sloff@seznam.cz 775 650 055

Valenta Oldfich, Mgr. olvavolejbalnj@seznam.cz 604 888 818

Vyhlidal miroslav Mir.Vyhlidal@seznam.cz 603 885 603
oP

Adamcik Petr petr.adamcik@krba.cz 608 141 141

Stastny David, Ing. happybeach@centrum.cz 602 560 410
oV

Provaznik Michal, Ing. provaznik.cordoba@gmail.com 724 067 699

Kavala Tomas kavala.tomas@seznam.cz 602 600 095

Bohacik Jakub bohacik.sskbeskydy @gmail.com 728 111 018

Malik Karel malikkarel01l@centrum.cz

Zelova hana, Mgr. zelova.sskostrava@gmail.com 736 503 708

Zednik Tomas, Ing. vkdhl@seznam.cz 731 468 217

Slezak Jan, Ing. jenzi@seznam.cz 604 358 588
ABV

Kotyza Otakar, Ing. kotyzaotakar@seznam.cz 606 685 612

Cestni ¢lenové vyboru

Jan Dluhos

Vaclav Mosler

Ing. Milan Wagner

Ing. Jindfich Piprek

Ladislav Sysala

Miroslav Vyhlidal

Ing. FrantiSek Kopecky

Ing. Dusan Rundt



mailto:ivonavratil65@gmail.com
mailto:nemcova.sskbeskydy@gmail.com
mailto:chrobak13@seznam.cz
mailto:jivanek1@gmail.com
mailto:vavrinec.pecinka@anaj.cz
mailto:fatrdlova.sskostrava@gmail.com
mailto:radekbohacik@centrum.cz
mailto:mklivar@outlook.cz
mailto:peter.sloff@seznam.cz
mailto:olvavolejbalnj@seznam.cz
mailto:Mir.Vyhlidal@seznam.cz
mailto:petr.adamcik@krba.cz
mailto:happybeach@centrum.cz
mailto:provaznik.cordoba@gmail.com
mailto:kavala.tomas@seznam.cz
mailto:bohacik.sskbeskydy@gmail.com
mailto:malikkarel01@centrum.cz
mailto:zelova.sskostrava@gmail.com
mailto:vkdhl@seznam.cz
mailto:jenzi@seznam.cz
mailto:kotyzaotakar@seznam.cz

